第1頁；共2頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 110 年 10月 6日

發文字號：真臺人字第 110-0368號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知 2022年春節期間傳道者返鄉就近領會相關事宜，請知照。

說明：

一、 依據 2021.10.05第 23 屆常務負責人會第 36 次會議第 6 號案決議辦

理。

二、 首先，感謝天父從年首到年終施恩眷顧平安，春節又將屆，請傳道

同工闔家感恩團契。

三、 為使傳道者於春節返鄉與家人團聚，請區負責於安息日領會安排表

上加註傳道者 2022年春節假期自 1月 30日(日)至 2月 4日(五)，共

六日傳道者得返鄉與家人團聚，並安排 2 月 5 日(六)於就近教會協

助領會，請各區區負責協調安排領會事宜。此假期「不列入」傳道

者每週休假一天之例假內。

四、 請各教會在春節期間能持守安息日真理，勿更改安息日既定的聚會

時間。

五、 為使各教會信徒能善用難得假期安排團契活動，增進家人情誼，春

節期間，請儘量避免組團訪問教會，造成接待工作的困擾。

六、 願神施恩帶領，保護闔家出入平安健康，新年快樂！

正本：全體傳道者、全體教會

副本：總會負責人、總會各單位、各區辦事處

順 頌

以 馬 內 利

總負責

地址：406506臺中市北屯區松竹路 2段 180號

承辦人：江伯鈞

電話：（04）2243-6960分機：1215

傳真：（04）2243-6968

副本

第2頁；共2頁

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號